REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISE

Komisioni i Ekonomisé, Financés, dhe Ndihmave Ekonomike

Nr. 254 F Lr’ot. Patos, mé |5 .08.2025

Data e mbledhjes sé Komisionit jo. 8%, Q025"

Ora e hapjes sé mbledhjes O ' Q0

Marrin pjesé :

Znj. Lori Musaj ( kryetar komisioni)
7. Eduart Faslliaj ( zv kryetar komisioni)
Z. Erald Cepele (anétar i komisiofl’iﬁt'j"'“"

Z. Klaudio Alisinanaj
Z. Smerald Hazizaj
Marrin pjesé gjithashtu : Késhilltaré / pjestaré t€ sekretariatit

L.

2.

Kryesuesi i mbledhjes éshté Z/;(éj. K \ (350 1 ({_‘:L'o Q‘ﬁ A \' N3 Y
Kryetari i Késhillit/ Kryesuesi i mbledhjes deklaroi kuorumin prej < Késhilltarésh.

Deklarimi i konfliktit té interesit: O K S
Pika 5 e renit té dités.

Projekt-vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga t€ ardhurat e Bashkisé pér muajin korrik
20257,



Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin

Pyetje ( nga késhilltarét ) S¥a

Pérgjigje / --
Diskutime :
Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me “= vota pro

Hidhen né voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :

Propozim 1 : Vota PRO% Kundra® Abstenim(0 @

Pika 6 e rendit té dités.

Projekt-vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar 6% pér muajin korrik
2025”.

Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin

Pyetje ( nga késhilltarét ) DX 0,

18

Pérgjigje / --

Diskutime :
Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me _ﬂ>vota pro

Hidhen né voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :

Propozim 1 : Vota PROSKundra @Abstenimo @

Propozim 1 : Vota PRO Kundra _ Abstenim @
QE’J%?? 1 (pér ¢do projekt-vendim)

Lexohet Raporti nga Klyetan [ zé
Votohet Raporti : Votimiu bé i hap 1/ fshehté — (pér ¢do projekt-vendim)

U votua raporti Projekt vendim nrq%: PRO 9 KUNDER ¢ DABSTENIM @) /Nuk miratohet
Mbyllet mbledhja e Komisionist_ (33 O O H D A}@L\Q[
Ora ¢ mbylljes sé mbledhjes | 0 ' 232

Nénshkruhet progesverbali i mbledhjes s€ komisionit

Kryetari i Komisionit Sekretari i Komisionit

/
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/}LH -‘4 B 1
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISE

Komisioni i Ekonomisé, Financés, dhe Ndihmave Ekonomike

(Adresa, nr. Tel , e-mail )

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit € Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin Projektvendimit nr, Hf daté U.%_ZOZS, relacionit e
dokumentat shoqémis né lidhje me propozimin pér

“Plenen e N'\O,\‘ hme® Chomomite N Qs ~\ej A (/(j.l_ it
e b,‘;{i)l-l \C Ae  {Per (\Nwdﬁf‘t\y\\i\ )&:_'D._f\)\\ K 201 S",

Analiza ligjore: (bazueshméria ligjore) - _ ‘ i/

¥ (L?\‘Af ,] 39(}904 < “cvea L/‘e*‘i &'l@vam%;\:\‘\w\ \Je m.cJon@ f
i ~ ¢ 4 Vo | - - & ‘
;’:?['L\/'f,‘lllf onyg. 23:{',) :)._O/{L‘} ?&l 'fo)l%‘\(vl(thx 696&}—"IQ { @JS

Situata aktuale e funksionit(pérshkrim i situatés sé shérbimit / funksionit)

%\f\e V11 € N Lillﬂ e G t SO o “lQ. £,

Situata financiare : (Shtesa / pakésime né buxhet)

L4 r%)vwvxﬁ\\ﬂ e Xond ('\P/](f‘\r 43, np? Eebe

Drejtoria / Sektori " ' i : /
pérgjegiés___ \One donds o \'t’Ut)r\gul,r\‘.f s Socale ¢ [H:’

i - ¢ \ m 0\
i : \J\—\k‘m\’? :‘%\ A (\L-Jﬁmull,




Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

4

Impakti social / grupet qé preken:

,Aj W \(’\\A: \\)'C’_, \' YN N\ VYo \\(

A éshté objekt i konsultimit publik:

r“\ "/:
—J

Kom151or11 i Pérhershém i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike i mbledhur me datén
[6 & E 2025, shqyrtoi plojektvendlmm nr, L, daté A [.052025, relacionin e dokumentat
shoqérues né lidhje me propozimin pér * ‘\,.'\r\ ewnien @ \«c,\\\;mn_k s €t ofonke

Fge/l (\{WO— W) é,o Wik Q09

as shqymmlt té kerkesés dhe materialeve shoqel uese,

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

[. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:
a imin e kérkesés né Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim té métejshém dhe shqyrtim
) miratimin e kérkesés
) refuzimin e miratimit t€ kérkesés
Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqitur né
progesverbalin e mbledhjes sé€ Komisionit
Kryetar i Komisionit

(emri, mbiemri, firma) .
lc 1> wd\o v H A S & \ éﬁ ~——Sekretar i Komisionit
(emri, mbiemri, firma)
_ Daté |5 042025
'7,.))5;\1 Q\ (Pb @c\) Q. ‘

Sl”?C/"’// /70////




REPUBLIKA ESHQIPER
BASHKIA PATOS

ISE

KIESHILLI I BASHKISE

Komisioni i Ekonomisé, Financés, dhe Ndihmave Ekonomike

(Adresa, nr, Tel , e-mail )
RAPORT VENDIMMARRJE
Drejtuar: Késhillit t€ Bashkisé
Lenda:  Vendim pér shqyrtimin Projektvendimit nr. G5 daté 1L OF 2025, relacionit e
dokumentat shogérues né lidhje me propozimin pér () [
“ @vwe e ¢ \J(&llV'\ Megs ©CONO ke (‘)/L,-L{je:. g onoll

LW zion 676 ?a,\

Analiza ligjore: (bazueshméria ligjore
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Situata aktuale e funksionit(pérshkrim i situatés sé shérbimit / funksionit)
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Situata financiare : (Shtesa/ pakésime né€ buxhet) )
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Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

Impakti social / grupet qé preken:

*S O | \){: \ anya

L

A éshté objekt i konsultimit publik:

Z

J

Komisioni i Pérhershém i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike i mbledhur me datén

[

|5. ©& 2025, shqyrtoi plQ]ektVE:l’ldlll’llI‘l . 45 o daté A, 052025 relacionin € dokumentat

hvmes™ dh st o

shogérues ne lidhje me propo |mmf e e
(\\,L\/\ls\ O ’\L\ L ?BVL'\ k‘tgg\‘:?\ G/‘/‘L

Pas Shqyrtumt té kérkesés dhe materialeve shoqéruese,

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:

) miratimin e kérkesés

refuzimin e miratimit té kérkesés

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqitur né

procesverbalin e mbledhjes sé Komisionit

(emri, mbiemri, firma)

il adas MHUsi A a—n«m_"\v_éekretar i Komisionit

(emri, mbiemri, firma)

Z: ﬂa&é\ QA€
/77 (/J,/o// CYLIs /

—-

(
\

Yer

Kryetar i Komisionit

Yw ‘»E‘U v

roniuk 01s,

a) kalimin e kérkesés né Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim té métejshém dhe shqyrtim

Daté [ D.0f 2025



REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISE

Komisioni pér Baraziné Gjinore dhe pérfshirjes Sociale

Nr.) l{_ﬂ?ﬁrot. Patos, mé _[ ) .08.2025

- (5. 00.2025

Data e mbledhjes sé Komisionit | O LJ0

Ora e hapjes sé mbledhjes | O° "0

Martin pjesé :

Z. ( kryetar komisioni)
Znj. Vjollca Kasaj ( zv kryetar komisioni)
Z. Zejni Musaj (anétar 1 komisionit)

7. Albiona Lamayj (anétar i komisionit)
Znj. Klarida Semanjaku (anétar i komisionit)

Marrin pjesé gjithashtu : Késhilltaré / pjestaré t€ sekretariatit
L Wonte  Gokl ad

2

Kryesuesi i mbledhjes éshté Z/Znj.

Kryetari i Késhillit/ Kryesuesi i mbledhjes deklaroi kuorumin prej 3 Késhilltarésh.
Deklarimi i konfliktit té interesit: < |[Co,
Pika 8 e renit té dités.

8- Projekt-vendim “Pér miratimin ¢ Planit Social 2025-2028”.
Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin

Pyetje ( nga késhilltarét )



Pérgjigje / --
Diskutime :
Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me “2vota pro

Hidhen né voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :

—

i - ; " e
Propozim 1{: Vot PRO) Kundra  Abstehim < Miratohet )
Pika 9 e rendit té dités. o
9-Projekt-vendim “Pér miratimin e Planit Vendor pér Baraziné Gjinore 2026-2028 té bashkisé
Patos™.
Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin

Pyetje ( nga késhilltarét )
Pérgjigje / --

Diskutime :

Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me 3 vota pro

Hidhen né voté propozimet pér amendim t& projekt-vendimit :
/"‘- = . o /<’ et - == -

Propozim 1 :@%RO) Kundra  Abstenir 3 Miratohet \

//

Propozim 1 : Vota PRO Kundra ,Abstenimi‘_\Mirat_d'liéi
Lexohet Raporti nga Kryetari @skryetari (pér gdo projekt-vendim)

Votohet Raporti : Votimi u p’é/iflapuﬁi? fshehté — (pér ¢do projekt-vendim)
" 5 -~

s a I--‘\ S
. U votua raporti Projekt vendim nf. i{ PRO D 1KUNDER ABSTENIM@ollet/)Nuk miratohet
5 o T g e 2 O \ f il
Mbyllet mbledhja eﬁomlswn — 7-3\?' % M. /1%;40qu "

0

Ora ¢ mbylljes sé mbledhjes | / = O

Nénshkruhet progesverbali i mbledhjes sé komisionit

g 1159

) . Sekretari i Komisionit
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REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISE

Komisioni pér Baraziné Gjinore dhe pérfshirjes Sociale

(Adresa, nr. Tel , e-mail )

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit té Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin Projektvendimit nr. ii)date 1()\ 0%2025 relacionit e
propozimin pér

df;wxiumentat shogérues né hdh}i
(“‘ A omhtmia e @(9"“ rﬁ@CL(\, o015 - Qo8

Analiza ligjore: (bdzueshmena ligjore)

og\v-&/lt L34 ! Op 45 (nl/l ve"\'ﬁﬁ‘{ab"e»t( *‘-)3( ~ Al {\C) 1 K3

&

Situata aktuale e funksionit(pérshkrim i situatés s& shérbimit / funksionit)
Miaa Fioon, \ Q At Soccal

Situata financiare : (Shtesa / pakésime né buxhet)
/

7

Drejtoria / Sektori . ) v 5 . {
pérgjegjés h [\é )Y (‘f\:('—k. e V{ [';,r) n-«tQi\] “l\’l;f"") DOCA S \ e o\t

\

1 (.)l tfhit’&'\uf J(-é .' (ﬂ \\% o )




Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

Impakti social / grupet qé preken:

4*'\) ¢ cW\\ se_t (re (e 1o
o) J

A éshté objekt i konsultimit publik:

o

Komisioni i Pérhershém i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike i mbledhur me datén
s, o &. 2025, shqyrtoi projektvendimin nr. S daté [ Q. 08,2025, relacionin e dokumentat
shogérues né lidhje me propozimin pér “ W A o e Y lan g = OCL fr,

205~ 90Uh

Pas shqyrtimit t& kérkesés dhe materialeve shogéruese,

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:
a) kalimin e kérkesés né Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim t€ métej shém dhe shqyrtim
b) miratimin e kérkesés
¢) refuzimin e miratimit t& kérkesés
Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i par aqltul né

p;oges‘{elbalm ¢ mbledhjes s¢ Komisionit ~
( N EIA L, S 2O
ol 9 0] / _ -/L‘(/]deyetal‘i Komisionit - 'u&é"__ /f 4

(ew j’uemn f;)i?fl) ~
ﬁ ).“\[n(f \7((;(’3}‘1(, 75 retar i Komisionit
(emri, mbiemri, firma) T
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REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISE

Komisioni pér Baraziné Gjinore dhe pérfshirjes Sociale

(Adresa, nr. Tel , e-mail )

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit t&¢ Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin Projektvendimit nr. 5 A daté ,J;) JU 2025, relacionit e
d%mentat shogérues né lidhje me plopozunm pér

A conthahonia e /7'(/\“ d  Vendo (jf’ f) ONQtne
‘l\(\OWQ, A0 -~ ; o 2& A0 Ya -‘)thhb"- q.,,x 4a>.
A

aliza ligjore: (bazueshméria ligjore)

aAp 19 l,/'.‘l) o Qo vede QMY (e o Ve Q)om ¢

Situata aktuale e funksionit(pérshkrim i situatés sé shérbimit / funksionit)
A e H o Pk e, nr?- A8 0 (/g " f'PC H [‘;c; 19 2¢ :LL(

Ci/j .;.n ONe
v

Situata financiare : (Shtesa/ pakésime né buxhet)

/

Drejtoria / Sektori \ . B ’
pérgjegjés \ﬂr’) (+oa'S € H[\(?rj{\—j"(l} Doy sle cj/ﬂr-

‘P@r,mcw e” PasimD



Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

Impakti social / grupet qé preken:

A éshté objekt i konsultimit publik:

Kgmis%oni i Pérhershém i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike i mbledhur me datén
| H b N 2025, shqyrtoi projektvendimin m‘.& [ daté ] ) 9% 2025, relacionin e dokumentat
shogérues né lidhje me propozimin pér“ W A abima. 4 _/,\)(Q Nir \Nind g F

\f)v\b\L"\\ ‘Jmo/u_ ,
Pas shqyrtimit té kérkesés dhe mateuale e shoqéruese,

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:
a) kalimin e kérkesés né Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim té métejshém dhe shqyrtim
b) miratimin e kérkesés
¢) refuzimin e miratimit t€ kérkesés
Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqitur né

plogesvc?lbdlm 8 mble%ues s€ Komlsmm ' /
\{[ el g Qb | /Kryetar: Komisionit Q oA ./9‘

(emri) mbiemri, fnn‘.'a) )
ﬂm 9040, (\\A ano| /%ErﬁtariKomisio it /
(emri, mbiemri, firma) = )
L/j{ / Sl Dats | S . Oﬁzozs
@ ) [}
//?/ I

(h/




REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KIiESHILLI I BASHKISE

Komisioni i Ligjeve, Mardhéniet me komunitetin dhe Jashté

Nr. lgf—ﬁ!Prot. Patos, mg{! = .08.2025

@ \ ;£ / P —
' Data e mbledhjes sé Komisionit | 5. 08 2095

Ora e hapjes sé mbledhjes -| 4 00

Marrin pjeseé :

7. Klaudio Alisinanaj ( kryetar komisionﬁé,: .
7Znj. Smerald Hazizaj ( zv kryetar komisioni) /}/{S f zf "
Znj. Er tila Myrtaj (anétar 1 komisionit) Y/ '
Z. Artan Velgani (anétar i komisionit) |

Y
Z. Gani Ahmetaj (anétar i komisionit)

Marrin pjesé gjithashtu : Késhilltaré / pjestaré t& sekretariatit

1.

2

Kryesuesi i mbledhjes éshté Z/Znj.

Kryetari i Késhillit/ Kryesuesi i mbledhjes deklaroi kuorumin prej 4 Késhilltarésh.

Deklarimi i konfliktit t& interesit: 5o

Pika 12 e rendit té dités.

Projekt-vendim "Pér miratimin e marréveshjes pér krijimin e personit juridik si subjekt i
kompetencave té pérbashkéta midis njésive té vetéqeverisjes vendore dhe Késhillit t€ Ministrave
té Republikés sé Shqipérisé pér rritjen e kapaciteteve té qeverisjes vendore, Akademia e
Trajnimit té Njésive té Vetéqeverisjes Vendore t& Republikés s¢ Shqipérisé (TALGA)".



Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin

Pyetje ( nga késhilltarét ) SKo

Pérgjigje / --
Diskutime :
Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me { vota pro

Hidhen né voté propozimet pér amendim té projek(-vendimit :

Propozim 1 : Vota PRO-Yt Kundra oAbstenim O/-_

Pika 14 e rendit té dités.

Projekt-vendim "Pér miratimin e Planit t€ Integritetit pér periudhén 2025-2027", dhe
shfugézimin e VKB nr. 30 daté 30.06.2025" Pér miratimin e Planit t& Integritetit pér periudhén
2025-2027",

Pyetje ( nga késhilltarét ) SE Q0

e a
Pérgjigje / --

Diskutime :
Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me L( vota pro
Hidhen né voté propozimet pér amendim t& projekt-vendimit :

Propozim 1 : Vota PRO f{Kundr@ Abstenim © @c@

—————y

Propozim 1 : Vota PRO UKundra © Abstenim iratohet

Lexohet Raporti nga Kryetari / zévendéskryetari (pérgdo projekt-vendim)

Votohet Raporti : Votimi u b@shehté — (pér ¢do projekt-vendim)

U votua raporti Projekt vendimnr. __ :PRO KUNDER ABSTENIM - Miratohet / Nuk miratohet

Mbyllet mbledhja e Komisionit
Ora ¢ mbylljes sé mbledhjes 14 q)&

Nénshkruhet progesverbali i mbledhjes sé komisionit

il
Kryetari i Komisionit Sekretari i Komisionit /

{(ﬂ ~ ~W\o f}“L"ﬁ -"fN'" =X : )

S e e ! X :
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REPUBLIKAESHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISE

Komisioni i Ligjeve, Mardhéniet me komunitetin dhe Jashté¢

(Adresa, nr. Tel , e-mail )

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit t€ Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin Projektvendimit nr. U3 daté 93_%.2025, relacionit e
dokumentat shogérues %i lidhje me propozimin pér
“ Uineah ﬁ\‘ﬂ\'(\ ¢ ( \’f&mé\- e | (e m(\éjr\')f ) 527
&\/\C, b, WC{\P“OL(W\(G C ““% Do, . ©E. 17 -
Analiza ligjore: (bazueshméria ligjore

173 f\?( 2015 YN \/\‘C‘\'C(D{‘WE/L@EJ‘P n | e mg{cm €j ’

Situata aktuale e funksionit(pérshkrim i situatés s&€ shérbimit / funksionit)

Mh e e — Qla~a (nﬂ%mle.m.

LR B

Situata financiare : (Shtesa/ pakésime né buxhet)

e

Drejtoria / Sektori

pérgjegjés Llaebutvur %‘QJA Lese




Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

Impakti social / grupet qé preken:

A éshté objekt i konsultimit publik:

i 45
d

KOI’nlSlOlll i Pérhershém i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomlke i mbledhur me datén
5. O & 2025, shqyrtoi p10]ektvend1mm nr. { = dateO Q 202}?elac10n1n e dokumentat
shogérues né |Idhje me propozimin pér*_L{, }4.,8?{1 M [an > ~¢ n )%{/L{/{,f

Pas shqyrtimit t€ kérkesés dhe materialeve shogéruese,

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:
a) kalimin e kérkesés né Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim té métejshém dhe shqyrtim

@ niratimin e kérkesés
¢) refuzimin e miratimit t€ kérkesés

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paragitur né
procesverbalin e mbledhjes sé Komlslomt

oo /)—‘ R _,;zzf ~Kryetar i Komisionit
(emri, mbremn irma)

Sekretar i Komisionit

(emri, mbiemri, firma)

Jdouu \é /C@‘“L

g

e

Daté |5 K 2025




REPUBLIKAE SHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISE

Komisioni i Ligjeve, Mardhéniet me komunitetin dhe Jashté

(Adresa, nr. Tel , e-mail )

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit té Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin Projektvendimit nr. q 1date rl Q&ZOZS relacionit e
dokumentat shogérues né hdhje me propozimin pér
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Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

Impakti social / grupet qé preken:

Raslbode .

A éshté objekt i konsultimit publik:
(PO
K

Komisioni i Pérhershém i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike i mbledhur me datén
1.5 O @ . 2025, shqyrtoi projektvendimin nr._ &Y daté Id. 85.2025, relacionin e dokumentat
shogérues né lidhje me propozimin pér (D(\_\(')( pk L min i o M

Pas shqyrtimit té kérkesés dhe materialeve shogéruese,

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:
kalimin e kérkesés né Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim té métejshém dhe shqyrtim
@iratimin ¢ kérkesés
¢) refuzimin e miratimit té kérkesés

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paragitur né
progesverbalin e mbledhjes Se Komisionit
[€des- U\@ AT "w—ﬁ e _;F:Kwetar i Komisionit
(emri, mbiemri, firma) ESRS—

Sekretar i Komisionit

(emri, mb.reimi fuma)

Daté f§ 226.2025



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISE

Komisioni i Bujqésisé, Veterinari dhe Mbrojtje Mjedisi

Nr2434 /Prot. Patos, mé /.5 .08.2025

Data e mbledhjes sé Komisionit /S . OD&. 2023

Ora e hapjes sé mbledhjes A A ‘50

Marrin pjesé :
Znj. Klarida Semanjaku ( kryetar komisioni)
Z. Shezai Sinanaj ( zv kryetar komisioni)

Z. Elmira Rama (anétar 1 komisionit) M
Z. Novrus Toska (anétar i komisionit) ‘%

Z. Gani Ahmetaj (anétar i komisionit) %:ﬁ:

Marrin pjesé gjithashtu : Késhilltaré / pjestaré t€ sekretariatit

1.

2.

Kryesuesi i mbledhjes éshté Z/Znj. é(l AW A S q\%\mva

Kryetari i Késhillit/ Kryesuesi i mbledhjes deklaroi kuorumin prej 2, Késhilltarésh.

Deklarimi i konfliktit té interesit: 5K S

-



Pika 11 e rendit té dités.

Projekt-vendim “Pér miratimin e Planit t& mbaréshtimit & pyjeve “Ana e Lumit Seman”.

Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin

Pyetje ( nga késhilltarét ) “Reo

Pérgjigje / --
Diskutime :
Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me  vota pro

Hidhen né voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :

Propozim [ : Vota PRO:} Kundrao Abstenim O

U votua raporti Projekt vendim nr, ELL: PRO 3 KUNDER @ ABSTENIM ¢ 2 Miratohet)/ Nuk miratohet
Mbyllet mbledhja e Komisionit
L]
Ora e mbylljes s€ mbledhjes 72 .00

Nénshkruhet progesverbali i mbledhjes sé komisionit

Kryetari i Komisionit Sekretari i Komisionit




REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISE

Komisioni i Bujgésisé, Veterinari dhe Mbrojtje Mjedisi

(Adresa, nr. Tel , e-mail )

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit té Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shgyrtimin Projektvendimit m‘.ju daté 06 08 2025, relacionit ¢
dokumentat shogérues né lidhje me propozimin pér

“Hijadomn ¢ Plan . HSonebhhput F
Q%ﬁﬁw’ " Pona ¢ duomd  DCamBn L

Analiza ligjore: (bazueshméria ligjore)

ﬁ?)g/ QD/S ?f’/! W4#Q/€wa®cm t/‘ém.o/a/W,

Situata aktuale e funksionit(pérshkrim i situatés sé shérbimit / funksionit)

Miigflon: 0 Q(gmjr h%: HEOR eshir o>

Situata financiare : (Shtesa/ pakésime né buxhet)

ot

Drejtoria / Sektori . . _
pérgjegjés {;Pti\ﬁ)’hl t JOACmd %%@639’1 :




Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

e
o

Impakti social / grupet qé preken:

e
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A éshté objekt i konsultimit publik:

Oo

7

Komisioni i Pérhershém Komisioni i Bujqésisé, Veterinari dhe Mbrojtje Mjedisi i mbledhur

me datén /S, O K. 2025, shqyrtoi projektvendimin nr. Lf 4/ daté g £ Qi 2025, relacionin e
dokumentat propozimin pér

sho né lidhje
M(f’@l ‘v qﬁ?Q/M‘} id /HV%C?"]{:L?'HM) 71(’ /Ojde%

Pas shqyrtimit té kérkesés dhe materialeve shogéruese,

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:
a) kalimin e kérkesés né Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim t€ métejshém dhe shqyrtim
iratimin e kérkesés (? A,Q('j@t"F V€ LC( ¥ P D
¢) refuzimin e miratimit té kérkesés
Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paragitur né
progesverbalin e mbledhjes sé Komisionit
Kryetar i Komisionit

(emri, mbiemri, firma)
Sekretar i Komisionit

(emri, mbiemri, firma)

Daté /<5 % 2025
%o/m'\ ‘ﬁ"/\ et

Moy 2 [
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISE
Komisioni i Shérbimeve Publike, Zhvillimi Urban, Ndértimet dhe Pronat

Nr. 2 %yfgot. Patos, mé /9 .08.2025

- . 27
Data e mbledhjes sé Komisionit jb -08 - 205

Ora e hapjes sé¢ mbledhjes 120 2

r "

Marrin pjesé :

Z. Artan Velgani It ( kryetar komisioni)
Znj. Shezai Sinanaj ( zv kryetar komisioni)
Z. Elmira Rama %% (anétar i komisionit)

>

P f! ’;-‘. " ;
Z. Renaldo Shpata(/( ~7—~ (anétar i komisionit)

Z. Elton Seraj (anétar i komisionit)
Marrin pjesé gjithashtu : Késhilltaré / pjestaré té sekretariatit

L

2,

Kryesuesi i mbledhjes éshté Z/Znj. AYa \T Ry \J:{ € \Q awn
1

Kryetari i Késhillit/ Kryesuesi i mbledhjes deklaroi kuorumin prej 5 Késhilltarésh.

Deklarimi i konfliktit té interesit: =
Pika 10 e rendit té dités.

Projekt-vendim “Pér miratimin e dokumentit “Plani Vendor i Emergjencave Civile né territorin ¢
bashkisé Patos 2025-2028”.

Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin



Pyetje ( nga késhilltarét )
Pérgjigie /- =

Diskutime :

Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me ~ ‘wota pro

Hidhen né voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :

Propozim 1 :fwaiﬁRO "\ Kundra Abstenim ( Miratohet

Pika 13 e rendit té dités.

Projekt-vendim "Pér miratimin e Planit Lokal t¢ Menaxhimit té Integruar & Mbetjeve 2025-2030".
Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin

Pyetje ( nga késhilltarét )
Sl

Pérgjigje / --

Diskutime :
Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me “Svota pro

Hidhen né voté propozimet pér amendim t€ projekt-vendimit :

e ™

Propozim 1 : Vota PRO j Kundra Abstenim QMnatoh/L

e

Lexohet Raporti nga Kryetari / zevendeslﬂ yetari (pér ¢do projekt-vendim)
g e

Propozim [ : Vota PRO%Kundla Abstenim C_Mi Mnat/hf:t

Votohet Raporti . Votimi ubé i hapulir fshehté — (pér ¢do projekt-vendim)

it g e

U votua raporti Projekt vendim nr. H(S :PRO’& KUNDER ABSTENIM éiratohe}'/ Nuk miratohet
Mbyllet mbledhja e Komisionit =
¥
Ora e mbylljes sé mbledhjes 12+ HO

Nénshkruhet progesverbali i mbledhjes sé komisionit

Kryetari i Komisionit Sekretari i Komisionit

.



